MUNICIPIO DE SAN JULIAN, JALISCO
ADMINISTRACION 2018-2021
LISTA DE RAYA QUINCENAL DEL PERSONAL EVENTUAL DEL 16 AL 31 DE MARZO DEL 2021
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SALUD VELADOR RAMIREZ PEREZ ALEJANDRO 15 S 3,374.00
PATRIMONIO MUNICIPAL AUX. MANTENIMIENTO ANAYA CENTENO JUAN JOSE 15 S 2,976.00
PATRIMONIO MUNICIPAL AUX ALBARNIL GOMEZ LOZANO EDGAR MAURICIO 15 S 2,976.00
PATRIMONIO MUNICIPAL CONTROL VEHICULAR LOZANO GONZALEZ CESAR ALEJANDRO 15 S 2,976.00
PATRIMONIO MUNICIPAL INTENDENTE RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA DE JESUS 15 S 2,870.00
CULTURA INTENDENTE LOZANO DIAZ MA. GUADALUPE 15 S 2,193.00
EDUCACION MAESTRA REG MARTINEZ LOMELI MARTHA CECILIA 15 S 1,600.00
PATRIMONIO MUNICIPAL AUX. MANTENIMIENTO SANDOVAL SANCHEZ JESUS MARTIN 15 S 2,098.00
PATRIMONIO MUNICIPAL AUX. MANTENIMIENTO GUERRERO MORENO MIGUEL ANGEL 15 S 2,976.00
PATRIMONIO MUNICIPAL AUX. MANTENIMIENTO GARCIA ORTEGA JUAN LUIS ENRIQUE 15 S 2,976.00
PATRIMONIO MUNICIPAL INTENDENTE LOZANO GONZALEZ MA GUADALUPE 15 S 2,976.00
PATRIMONIO MUNICIPAL AUX. MANTENIMIENTO RODRIGUEZ MARTINEZ RICARDO 15 S 2,976.00
PATRIMONIO MUNICIPAL AUXILIAR CARRIL HERNANDEZ ZERMENO RAMIRO 15 S 2,400.00




AUX. CENTRO DE

PRESIDENCIA REHABILITACION
INSPECTOR DE REGLAMENTOS DE
PRESIDENCIA PADRON Y LICENCIAS
PROGRAMAS SOCIALES PROMOTORA
PATRIMONIO MUNICIPAL MANT. MINI ESTADIO
RASTRO ADMINISTRADOR
SALUD ENFERMERO
ASEO PUBLICO RECOLECTOR
RASTRO MATANCERO
PATRIMONIO MUNICIPAL AUX. MANTENIMIENTO
PROMOCION ECONOMICA AUXILIAR
PROMOCION ECONOMICA AUXILIAR
OBRAS PUBLICAS PROYECTISTA

VAZQUEZ CONTRERAS ROBERTO
SAMANO RAMIREZ JOSE GUADALUPE
SALCIDO PADILLA MARIA ELENA
MARTINEZ GOMEZ CESAR ALBERTO
GONZALEZ RAMIREZ ALEJANDRO
QUEZADA ALVARADO MIGUEL ANGEL
MORENO DE ARCOS HECTOR MIGUEL
SALCIDO GALVAN MARTIN

PADILLA MUNOZ JAIRO FABIAN
LOPEZ ESCOBEDO SINAI VANESSA
RAMIREZ VERDIN YARELI NAHEMI

MARQUEZ MOIJICA OSCAR GUILLERMO

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

TOTAL

v  n  u»mn n  nmnm n nmn nmnh n | n nmnh n

1,250.00
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